
ZARZĄDZENIE NR 63/2010 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 14 lipca 2010 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej części nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Stryków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200 lr.

r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146) oraz art. 25 ust. 1 w 

związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 102, poz. 561) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, grunt o pow. 20m2 stanowiący 
część nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym S-5 miasta Strykowa, oznaczonej numerem 
działki 160/7, będącej własnością Gminy Stryków, na czas oznaczony od dnia 16 lipca do dnia 23 
września 2010 r., z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowej i sportowo-rekreacyjnej.

§ 2. Szczegółowe warunki dzierżawy określone zostaną w umowie dzierżawy.

§ 3. Ustala się tygodniowy czynsz dzierżawny w wysokości netto 80,00zł za wydzierżawienie gruntu, 
o którym mowa w § 1.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, 

poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, 

z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.l 111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009

i r
d/s

| $ T O R
'rfTo runiami

u -^j C A  PRAWNY

n a r Iwon,la L tóafi


